Repertorium Baldi

Socius criminis an admittatur in testem in causa criminali. de restibus. e. quoniam aliqua. nu. 4. fol. cxvii.

Socius virus an possit locare domum pro iudicio altero iurito. de consiliis. c. cum omnes. nu. 2. fol. xx.

Socj duo si erant et viri exercerat fenus et communicabat alteri postea fecit cautionem; et ille alter teneatur conferre in restitutione usurarii de iure. c. ad. fol. cxviii.

Socj coniuncti aguntur ad detegendum coniunctionem. de testibus cogi. c. venerabilis. nu. 1. fol. ccciiii.

Socj coniunctionales si sint duo: an virus possit sine mandato agere nomine alterius? et quid si sint socj contractus. de testibus. c. cum. in. ferrariensis. nu. 19. fol. xvii.

Society corporalis an teneatur de dani datis a suis socialibus. de his qui ei in. ve. cau. si. que cause. nu. 12. fol. cxvii.

Socjetas mercatorum an maneat in uno. de iuramen. calum. c. imperato. nu. 3. fol. cxvii.

Solemnitas requiritur in destructione et constructione alicuius actus. de confuetudin. c. cum confuetudinis. nu. 2. fol. xvi.

Solemnitas contrahens et intrinseca an et quare bene presumatur: et quid de remora. de probationibus. c. quoniam contra falsam. numero. 29. folio. clxiiii.

Solemnitates que requiruntur in alienatione rerum ecclesie an requirantur in venditionibus quas faciunt fratres predicatorum qui non possunt retinere proprium. de sententia. re iudean. c. cum causa. numero. 4. folio. ccix.

Solueri qui iurauit die dominica non incidit in perjurium si soluit in media nocte. de iure. c. ego. ill. episcopus. nu. 3. fol. ccciiii.

Solueri seio an possit quod debet tatio. de iure. c. ea te. numero. 2. folio. cxvii.

Solueri qui non potest an possit excommunicari. de offi. delega. c. p. 2. g. numero. 7. fol. xcix.

Solueri debita tenetur qui succedit in bonis vacantibus. de ele. c. venerabilem. nu. 14. fol. lvi.

Solui viri soli an possit si aliquid pluribus debetur. de iure. c. ea te. numero. 4. folio. ccvii.

Solui usura si velit eas repetere an indigeat absolutione iuramenti. de iure. c. ex administrationis. nu. 12. fol. cciij.

Solui in termino an presumatur per iurum. de iure. c. querelam. numero. 1. folio. cccv.

Solutio census an probet subiecti. de causa pos. et pro. c. in causa numero. 2. folio. clvii.

Sors quantitate certa probata si constet et usura sunt solute: sed non in quanta quantitate an ista probatio probet cum usurariis. de iure. c. ex literis. nu. 2. fol. ccciiii.

Spacium temporis quantum esse debet inter primum et secundum decreta. de restitutio. spolia. contingit. nu. 23. fol. clvi.

Species derogat generi quando euellitur aliquid de ipso. de offi. delega. c. vno delegatorum. nu. 3. fol. c.

Species probacionum diuerse an et quando probent. de probatio. c. cum causa. nu. 2. fol. clxv.

Species derogat generi. de scriptis. capitulo sicut romana. numero. 2. folio. xx.

Species quod euellatur de corpore generis. de script. c. sicut romana. nu. 10. fol. codem.

Species an derogat generi. de scriptis. capi. cum ordinem. numero. 23. folio. xxv.

Spiritualia conditionem recipiunt. de elec. et elec. pote. c. significasti. numero. 1. fol. liii.

Mere spiritualia nunquam accedit temporali. de ordi. cogni. c. tuam. nu. 4. folio. clxiiii.

Sponsus debet traducere sponsam suam ad dominum non expectare quod traducatur ab ea. de probatio. c. iurauit. nu. 2. fol. clvii.

Sponsa mea dum eam ducebam ante etiam carnaliter cognoscere vel dum in domo mea manaret puella si fuit mihi subtracta an habeat in terdictum recuperande possessionis. de resti. spoliato. c. ex transmissa. numero. 7. fol. cl.

Spolialis debent probari per verba de presenti. de resti. spo. c. ex transmissa. nu. 3. fol. codem.

Spoliatus qui est clam ex postfacto transit in vita violentie. de resti. spo. c. in literis. nu. 3. fol. clxii.

Spoliatus non agat ad possessionem sed ad fructus an sua actio sit prouilegiata. de ordi. cogni. c. super spoliatione. nu. 6. fol. ccliiii.

Spoliatus agens contra spoliatorem an possit ab eo reconveniri. de ordi. cogni. c. super spoliatione. nu. 2. fol. codem.

Spoliato si probetur in modum exceptionis an fiat restitutio. de restitu. spo. c. ex coniunctione. nu. 4. fol. cl.

Spoliatus non potest inquiri nisi primo restitutus ad mobilia et immobilia fructus: et ad plenam et pacificam possessionem. de offi. dele. c. ve nerabilit. nu. 3. fol. cxvii.

Spoliatus debet usq; ad ultimum quam antem tam possessionis quam fructuum in integrum restitui ante omnia. de resti. spolia. c. conquerente. numero. 1. fol. cl.

Spoliatus videtur qui non spoliavit sed spoliatus definet in spoliatione. de ap. rela. 2. recu. c. bone memorie. nu. 9. fol. ccliiii.

Spoliatus si coniunctus interdicto ut posside. et excipit de spoliatione et probat per hoc non sit sibi restitutio posse. de prescriptionibus. c. ve

Spoliatus qui succubuit in petitorio: quia non erat dominus an videatur succubuisse in conditione ex. l. si quis in tantum. C. unde vi. de causa pos. et proprie. c. pastoralis. nu. 11. fol. clvii.

Spoliatus computantur inter expensas necessarias. de plus petti. c. cossi. liuti. nu. 9. fol. ccliiii.

Spurius regis si q; virtuosus est de censu omnium eligatur defictem. stirpe legitima: an teneatur solvere debita regis. de elec. c. venerabilis.

Spurius an dicuntur de domo vel de casata. de scriptis. c. nonnulli. nu. mero. 5. fol. xxvii.

Spurius an possit accusare tanq; cointacta persona interfectorum patris sui. de testibus. c. de cetero. nu. 2. fol. clxx.

Spurius legitimatus qui comparatur legitimato an possit instituti heres a patre coaram duabus testibus. de officio delega. c. de causis. numero. 24. folio. lxxvii.

Spurius est nomine generale ad omnem natum ex dano coitu. de rentu. c. nisi cum pridem. nu. 6. fol. lxxi.

Spurius sunt hi qui ex concubina clerici in minoribus constituti nascuntur nec legitimati valent per subsequens matrimonium. de vita et ho. cler. c. vt clericorum. nu. 1. fol. cclvii.

Spurius an possit legitimari per matrimonium. de resti. spo. c. ex transmis. s. 5. fol. cl.

Statueri an possit populus. de constitutio. c. canonum. numero. 25. folio. viii.

Statutum an possit eradicare naturalem institutionem. de consti. c. que in eccliarum. nu. 16. fol. xii.

Statutum et consuetudo an possit interpretari testamenta suorum civium. de proba. c. in presentia. nu. 11. fol. cxvii.

Statutum quid turis si dicat q; exceptio debeat opponi pure et non conditionaliter. de exceptionibus. c. cum venerabilis. nu. 15. fol. ccix.

Statutum episcopi q; in certis casibus procedatur summarie: et de plano an valeat. de consti. c. cum omnes. nu. 23. fol. xii.

Statutum episcopi contrarium iuri communis non valeat. de consti. c. cum omnes. nu. 36. fol. eo.

Statutum iniquum est ipso iure nullum. de constitutio. c. cum omnes. nu. mero. 1. et nu. 4. fol. x.

Statutum rationabile possunt facere canonici ibidem. nu. 2. fol. eo.

Statuta penalia vel specialia non possunt facere vniuersitates nisi autoritate superioris precedente. de constitutionibus. c. cum omnes. numero. 22. folio. xi.

Statutum episcopi q; per testes singulares probetur aliquem esse usurarium. de consti. c. cum omnes. nu. 28. fol. eo.

Statutum tollitur per unum actuun contrarium. de consti. c. cum accessissent. nu. 19. fol. lv.

Et an qui venit contra statutum vel priuilegium in uno actu praedicit sibi in alijs. de consti. c. cum accessissent. nu. 20. fol. xv.

Statutum si requirit differentiam probationem puta testium vel instrumentum: tunc nulla surgeret probatio ex singularibus invenientibus natura et ratione. rubri. de probatio. nu. 4. fol. clxiiii.

Statutum de tribus mensibus intra quos eligentes eligere debent alias parentes est eligendae habeat locum si ecclesia regularis patitur defectum alius prioris puta castralitatis: abbas tamen vivit. de elec. c. ne pro defectu. nu. 4. fol. lvi.

Statutum quod naturalis filius exhereditatus a patre vel priuiteritus habeat querelam inofficiis testamenti an valeat. de consti. c. canonum. numero. 22. fol. viii.

Statutum q; nati ex diversis concubinis sibi invenientibus succedant an valeat. de consti. c. canonum. nu. 29. fol. eo.

Statutum populi si disponit q; genitor possit relinquere filio spurius bona sua an valeat. de consti. c. canonum. nu. 22. fol. eo.

Statutum dicens quod reus requisitus ad subienda tormenta si non coparet habeatur pro confessio quomodo debet intelligi. de probatio. c. sicut. nu. 8. fol. clxv.

Statutum dicens q; non possit probari contractus nisi per duos testes principales et duos alios supernumerarios et fiduciarios an sit validum. de probatio. c. sicut. nu. 9. fol. eo.

Statutum si dicat q; quicunque interficerit aliquem de tali casata puniatur pena duplice quid iuris si aliquis interficerit spurius exinde natum. de probatio. c. per tuas. nu. 2. fol. clxiiii.

Statutum q; homicida non puniatur nisi ex solidis an sit validum. de probatio. c. ad nostram. nu. 2. fol. clxv.

Statutum si dicat q; positione negative non debet responderi: quid iuris si adiudicatus fecit positionem negativam in veritate ac significatione: sed voce affirmativa q; dicit q; res sunt absq; eo et de testibus. c. vitra teriam. nu. 2. fol. cxcii.

Statutum dicens q; qui non solvit condemnationem. j. mensem cogatur solvere cu quarto pluri et si alio statuto caueat quod condemnationes pecuniarie

Super Decretalibus.

pecuniarie maleficiorum pnti computari in appositiis excepto crimen adulterio an istud quartum plus possit computari: et an istud quartum plus dicatur pena adulterii vel pena contumacie. de consti. c. ex literis. nu. 25. folio. xix.

Statutum per quod diuinus cultus sine causa diminuitur est inualidus. de consti. c. ex parte episcopi. nu. 1. fol. xx.

Statutum nouum si dicat q; homicida puniatur in centi: et qdaz annis hoc statutum commisit homicidium: et illo tempore pena mortis: qd iuris si modo velit solvere centum. de consti. c. quoniam. nu. 2. fol. x.

Statutum non debet fieri ad propriam utilitatem statutis: sed ad utilitatem ecclesie. de consti. c. ex parte episcopi. nu. 5. fol. eo.

Statutum si sit q; reformatione debeat picile feriari quomodo debeat intelligi picile. de script. c. ex parte. nu. 12. fol. cxiij.

Statutum dicens quod bannito non redditur ius si cessarunt ei iura tempore banni numq; cessio conualescit. de script. c. ceterum. numero. 7. folio edem.

Statutum q; filia dotata non succedit etiam si non habeat integrum legatum an sit bonum vel equum. de consuetud. c. cum tanto. nu. 2. folio. xlvi.

Statutum vel consuetudo quod offensus possit facere competentem vindictam quandocunq; facultas obtrulerit an valeat. de consue. c. c. tanto. nu. 10. fo. eo.

Statutum dicens q; si testamentum non fuerit postulatum infra tale tempus insinuari debeat cassari an sufficiat postulare et ultra non procedere. rub. de postu. p. r. nu. 11. fol. l.

Statutum si dicat quod mandans puniatur in quadruplicem an ratificans puniatur in quadruplum. de procurato. c. ex insinuatione. numero. 2. folio. clvij.

Statutum si dicat q; si testamentum non fuerit postulatum infra tale tempus insinuari debeat cassari an sufficiat postulare et ultra non procedere. rub. de postu. p. r. nu. 11. fol. l.

Statutum si dicat quod mandans puniatur in quadruplicem an ratificans puniatur in quadruplum. de procurato. c. ex insinuatione. numero. 2. folio. clvij.

Statutum si dicat q; si testamentum non fuerit postulatum infra tale tempus insinuari debeat cassari an sufficiat postulare et ultra non procedere. rub. de postu. p. r. nu. 11. fol. l.

Statutum si dicat quod mandans agit contra bannitum reus excipit de banno: an possit. de script. c. a nobis. nu. 6. fo. ccvij.

Statutum si inducit prescriptionem. x. annorum in quaestu actione reali et personali: an actio per lit. contesta. p. r. t. in. r. annis. c. statutum de perpetuitate nullam faciat mentionem. de prescrip. c. cum non licet. nu. 5. fo. ccvij.

Statutum si fiat q; vendens clericis teneat solvere in comuni nomine a belle una magna gabella puta decem solidorum pro libra an sit contra eos de consti. c. ecclesia sancte. nu. 22. fo. xvii.

Statutum si inducit prescriptionem. x. annorum adiiciens q; obligatio tollatur ipso iure: an debitris laici poterit se tueri hoc statuto. de consti. c. ecclesia sancte. nu. 2. fo. eo.

Statutum inter subiectos pot tollere naturalem obligationem. de consti. c. ecclesia sancte. nu. 4. fo. eo.

Statuto si caueatur q; si accusatus infra octo dies a die banni non comparuit habeat perinde ac si est cōmictus et p. p. o. ore cōfessus si iste non potuit coparere ppter discrimina viarii vel qd fuit vi maioris alibi inclusus in vinculis an currit ei dilatio. de testi. c. vltra tertiam. nu. 8. fo. ccix.

Statuta monasteria debent fieri per prelatum et capitulum. de appell. rela. et recu. c. reprehensibilis. nu. 8. fo. ccx.

Statuta contra ecclesie libertatem que sunt. de consti. c. constitutio. nu. 3. fo. vii.

Statutum si dicat q; homicida decapitatus habeat pacem infra menses: modo quidam amicus recipit pacem pro ipso quia ratificavit elapsus mense. an talis patet Valeat. de elec. et elec. po. c. cum inter. nu. 4. fo. lvij.

Statutum q; non capiens malum factorem cum posset puniatur ad mortem an valeat. de iure. c. ex scripto. nu. 9. fo. ccv.

Statutum q; si est aliquis assumatur ad officium tale nisi habeat. c. in bonis: quid iuris si alius assumendo opponatur q; non est soluendum. de p. sum. c. dudum. nu. 12. fo. ccij.

Statutum si dicat q; non possit appellari nisi infra eandem diem quomodo debet intelligi. de iure. c. venientes. nu. 5. fo. ccvij.

Statutum ciuitatis an possit dicta iuramenta prescrita usurariis ipso iure annihilare. de iure. c. ad nostram. nu. 12. fo. cxvii.

Statutum q; iuris si imponit terminum instantie sed non meritis causae de iure. c. iuramentum. nu. 15. fo. ccv.

Statutum si dicit q; instrumenta publica debeant executioni mandari omni exceptione remota: non potest aliqua exceptio opponi nisi invenientur a statuto permitta. de sen. et re iude. c. qd ad consultationem. nu. 14. fo. ccxlii.

Statuta possunt pacto statuentium robatori. de iure. c. clericis. nu. 4. fo. ccv.

Statuta episcoporum vel ciuitatum an requirant scripturam ita qd aliter non valeant de maio. et obedien. c. si quis. nu. 2. fo. cix.

Statuta facere potest episcopus in ecclesia ppter ius comune. de consue. c. cum dilectus. nu. 12. fo. lviij.

Statuta qualiter debent ad concordiam reduci si mens est dubia. de consti. c. cum dilectus. nu. 14. fo. eo.

Statuta terrarum an vietur propter malam latitudinem. de script. c. ad audiendum. nu. 5. fo. xxvij.

Statuta libertatis ecclesie respiciunt ppterita. de consti. c. quoniam. nu. 1. folio. xx.

Statuta conditions non recipiunt interpretationem extrinsicam: sed intrinsicam sic. de consti. c. quoniam. nu. 6. fo. eo.

Statuta piaua terrarum sunt per superiorum reprobanda. de probat. c. sicut. nu. 6. fo. clv.

Statuta an possint fieri circa futuram dignitatem. de consue. c. c. olim. nu. 6. fo. lvi.

Statuta possunt fieri in fundatione cuiuslibet ecclesie super statu ipsius ecclesie per dioecsanum de voluntate eorum qui fundant ecclesiam. de consue. c. cum dilectus. nu. 6. fo. lvi.

Statutum iuris in loco contractus de prescriptione annuali in loco iudicis de decennali quis locus debeat inspici. de consti. c. constitutio. numero 21. fo. edem.

Statutum q; non solvens puniatur aliqua anima pena an valeat. de consti. c. constitutio. nu. 32. fo. vii.

Statutum iuris in loco contractus de prescriptione annuali in loco iudicis de decennali quo matrimonio penarius adiunctione prohibentur an valeat. de consti. c. constitutio. nu. 33. fo. edem.

Statutum iuris in loco contractus de prescriptione annuali in loco iudicis de decennali quo matrimonio penarius adiunctione prohibentur an valeat. de consti. c. constitutio. nu. 33. fo. edem.